---

<sup>61</sup> Usp., primjera radi, Gortanove opaske o Marulićevoj ortografiji u *Davidijadi* (Marko Marulić 'Davidijada'. Tekst priredio Veljko Gortan, preveo Branimir Glavičić. Zagreb 1974, str. VIII–IX) ili Jurićev *Index verborum quae variis ex causis ab auctore minus usitata forma allata sunt* u njegovu faksimilskom izdanju *De Veteris instrumenti viris illustribus commentarium*. Zagreb 1979.

2  
Vita diui Hieronymi Presbiteri a Marco  
Marulo edita, aduersus mita uultu  
que de illo . . . illuc Nazareth . . .  
memor . . . i . . . sum . . . redactis breuiter

**L**egimus diui Hieronymi Presbiteri  
vita autore incerto. Quisquis  
in ille fuit, primo non satis narrandi or-  
dine tenuisse mihi uidetur, cum plerumque  
ante dicantur postea dicenda, ita ut con-  
fundat potius legentis mentem quam insinuat.  
Dein nonnulla memorata digna com-  
misisse, que & sanctitate hominis plerumque  
indicare, & nobis exempla esse poterant.  
Qui ob res illa eadem suo in quo gesta  
sunt ordine pericribere, & alia que ad  
que minime latenda esse duxerit, ad  
debreui breuiter quid cum ea plurimum  
preter illa, que uel ipse de se loqui con-  
tinget, uel aliorum testimonius affirmare  
oportebit, hoc est, Augustini, Tu-  
seby, Cyrilli, Seueriq, Sulpicij, nihil  
in actu metermitta, quod dicitur . . .